LLID.271.8.2024 Pyrzyce, 20.06.2024 r.
dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia klasycznego o wartosci mniejszej niz progi unijne
realizowanym w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamoéwien publicznych

NAZWA ZAMOWIENIA:

»Modernizacja drogi dojazdowej do gruntéw rolnych w m. Zabéw, gm. Pyrzyce”

Wyijasnienia tresci SWZ

Na podstawie art. 284 ust.1i 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 11 wrze$nia 2019r.
(Dz. U. z 2023r. poz. 1605), do Zamawiajgcego wplynely zapytania, na ktére Zamawiajacy udziela
odpowiedzi;

Pytanie 1: Prosimy o rozwazenie zmiany technologii (sposobu) wykonania potréjnego
powierzchniowego utrwalenia w zakresie rodzaju kruszyw zgodnie z propozycjg w tabeli ponize;j.

Projektowane Proponowane
warstwa Scieralna - powierzchniowe warstwa Scieralna - powierzchniowe
utrwalenie gresami 5-8mm utrwalenie gresami 2-5mm (#rzecia warstwa)
warstwa - powierzchniowe utrwalenie warstwa powierzchniowe utrwalenie
gresami 8-11mm gresami 3-8mm (druga warstwa)
warstwa - powierzchniowe utrwalenie warstwa - powierzchniowe utrwalenie
gresami 16-31.5mm gresami 8-11mm (pierwsza warstwa)

Zaproponowane frakcje kruszyw sa standardowo stosowane w technologii potrojnego
powierzchniowego utrwalenia nawierzchni drogowych i gwarantujg poprawno$é technologiczng
tego typu robét.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na proponowang zmiane technologii wykonania.

Pytanie 2: Zamawiajgcy w dokumentagji przetargowej przewidzial na istniejagcych odcinkach
bitumicznych warstwe wyréwnawczg z kruszywa tamanego stabilizowanego mechanicznie
#0/31,5mm grub. min. 10 cm. Prosimy o rozwazenie zmiany zakresu robdt i rezygnacje z
powyzszego asortymentu robét, a w zamian wykonaé:
Remont czastkowy ubytkéw w nawierzchni bitumicznej wykonywany technika
sprysku lepiszczem (emulsja asfaltowa) i posypania kruszywem (grysami)
tj. remont czastkowy tzw. Patcherem.
Jednoczesnie prosimy o odpowiedz, czy zamawiajacy poprzez warstwe wyréwnawczg z kruszywa
miat w zamysle nadanie spadkéw poprzecznych i podtuznych nawierzchni bitumcznych, czy tylko
uzupetnienie ubytkéw w nawierzchni .Wyréwnanie istniejgcych nawierzchni  bitumicznych
kruszywem #0/31,5mm z jednoczesnym nadaniem spadkow poprzecznych iflub podtuznych w
obecnym stanie technicznym i odksztaiceniach jezdni nie gwarantuje trwatosci takiej konstrukgiji.



Jednoczesnie pragniemy nadmieni¢, ze technologia powierzchniowego utrwalenia réwniez nie
uzyska sig réwnosci poprzeczne;j i podtuzej.
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na proponowang zmiang technologii wykonania.

Pytanie 3: Czy Zamawiajacy w ramach realizacji zadania oczekuje regulacji urzadzen
infrastruktury podziemnej — wlazy kanalizacyjne, wpusty uliczne, zawory itp, czy tez moga
pozosta¢ na istniejagcych rzednych wysokosciowych. Dokumentacja przetargowa nie przewiduje
powyzszego asortymentu robot ?

Odpowiedz: W ramach zadania nalezy wykona¢ regulacje urzadzen infrastruktury podziemne.

Pytanie 4: Prosimy o informacje (jednoznaczne doprecyzowanie/okreélenie) grubosci warstwy
podbudowy z kruszywa tamanego stabilizowanego mechanicznie #0/31 .5mm na odcinkach o
peinej konstrukeji. W dokumentach przetargowych podano rézne grubosci:

- przedmiar robét pozycje nr 6, 14 — grubos¢ 25 cm

- opis w dokumentaciji technicznej oraz opis przedmiotu zaméwienia w SWZ ~ 22 cm

Odpowiedz: W ramach zadania wykonaé podbudowe z kruszywa tamanego o grubosci 22¢cm,

W zwigzku z zapytaniem i udzielong odpowiedzia, Zamawiajacy nie przediuza terminu
sktadania i otwarcia ofert.




